
 

 

 

Poz. 4 

ZARZĄDZENIE NR 3 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

dotyczące procedury postępowania w przypadku stwierdzenia wystąpienia 
czynników uniemożliwiających przeprowadzenie zajęć dydaktycznych w 

budynkach UW mające na celu zapewnienie realizacji tych zajęć w trybie zdalnym 
 

 Na podstawie § 67 ust. 1 Załącznika do uchwały nr 443 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia się, co następuje: 

§ 1 

 Wszystkie zajęcia realizowane przez Wydział Orientalistyczny dla kierunku 

orientalistyka - sinologia I stopnia (stacjonarne i niestacjonarne) i orientalistyka II stopnia 

(stacjonarne i niestacjonarne) będą realizowane w trybie zdalnym, synchronicznie do 

dnia 14 grudnia 2021 r. włącznie. 

§ 2 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: 

dr M. Widy-Behiesse 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 


